令和２(2020)年３月５日

 小・中学校の保護者 様

                             柏崎市教育委員会

小・中学校の卒業式について（お知らせ）

この度は、新型コロナウイルス感染症対策のための臨時休業にご理解、ご協力をいただ

き、深く感謝申し上げます。

さて、小学校及び中学校の卒業式について、下記のとおり実施します。何とぞよろしく

お願いいたします。

記

１ 期 日   令和２(2020)年３月２４日（火）

２ 時 間   中学校  ９時００分 ～ １０時００分

        小学校 １１時００分 ～ １２時００分

３ 会 場   小・中学校体育館

４ 参加者   卒業生、保護者（１名）、教職員

５ その他

 ・新型コロナウイルス感染予防のため、実施規模・内容等を縮小して行います。

１～５年生の参加はありません。なお、６年生の保護者の方へは、後日、別途

案内をお届けします。

    ・今後の状況によっては、変更になることがあります。

    ・不明な点は、学校までお問い合わせ願います。

 柏崎市教育委員会から、卒業式に係る

案内が届きましたのでお届けします。